PINDARÉ-MIRIM
I QUARTA-FEIRA, 27 DE NOVEMBRO DE 2019 	_ 	 ANO III 	 EDIÇÃO N.2  736— Páginas 02

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Na 015/2019

AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Na 016/2019
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N9 017/2019
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Na 018/2019
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Na 019/2019

EXTRATO DE CONTRATO N 0139/2019PREGÃO PRESENCIAL SRP N.9
017/2019.

EXTRATO DE CONTRATO N' 0140/2019PREGÃO PRESENCIAL SRP N.a

017/2019.

EXTRATO DE CONTRATO W 138/2019 PREGÃO PRESENCIAL N' 014/2019
EXTRATO DE CONTRATO W 141/2019 PREGÃO PRESENCIAL N' 014/2019
EXTRATO DE CONTRATO N' 142/2019 PREGÃO PRESENCIAL N' 014/2019
EXTRATO DE CONTRATO W 143/2019 PREGÃO PRESENCIAL N' 014/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N2 015/2019.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNP.' sob na
06.189.344/0001-77, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, Informa a presente ERRATAdo aviso de Licitação Tomada de Preços
N.  015/2019, que tem por objetivo: Contratação de pessoa jurídica
especializada para execução de serviços de recapeamento asfáltico para

recuperação de pavimentos danificados em vias do município de Plndaré
mirim/MA. Publicado no Diário Oficial do Estado dia 25/11/2019, Caderno de
Terceiros, página 32. ONDE SE LÉ: Sob o regime de Empreitada por preço
global, do tipo Menor preço global. LEIA-SE: Sob o regime de Empreitada por
preço por lote, do tipo menor preço por Lote. •

Pindaré-Mirim/MA,27 de Novembro de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE UCITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 9  016/2019,

A Prefeitura Municipal de Pinda ré-Mirim/ MA, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados,

que fará realizar nos termos da Lei Federal na 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por preço global,
do tipoMenor preço global, objetivando:Contratação de pessoa jurídica
especializada para execução de serviços de pavimentação asfáltica em vias

rurais do município de Pindaré-Mirim/ MA. ABERTURA: 16 de dezembro de
2019, às 09h0Omin (nove horas), Sala de sessões da Comissão de Licitações
localizada na Av.E lias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo
presidida pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação desta
Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de
documento de Arrecadação Municipal (DAM). Qualquer outra informação
Poderá ser obtida no site www.pindaremirim.ma.gov.br  ou no e-mail
pindaremirimcpl@gmaitcom.

Pindaré-Mirlm/MA,27 de novembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

--//V  AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N9 017/2019.

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar nos termos da Lei Federal na 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob o regime de Empreitada por preço

global, do tipo menor preço global, objetivando:Contratação de pessoa
juridica especializada para execução de serviços de conjunto sanitário
constituído de vaso sanitário, lavatório, chuveiro, tanque séptico, sumidouro,
reservatório elevado de 310 Litros, caixa de inspeção de calçada, (Padrão
FUNASA), referente a implantação de melhorias sanitárias Domiciliares - MDE,
no povoado Areias, mediante prevenção e controle de agravos, através de
Covènb entre a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA o Municipio de

Pindaré-Mirim/MA. ABERTURA: 16 de dezembro de 2019, às 11h3Omin (Onze
horas e trinta minutos), Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada
na Av.Elias Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo presidida pelo
Presidente da CPL desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente
de Licitação, onde poderão ser consultados gratuitamente ou adquiridos
mediante o recolhimento da Importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito
exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal (DAM).
Qualquer outra informação poderá ser obtida no slte
www.pindaremirlm.ma.gov.br  ou no e-mail pindaremirirncpi@gmall.com .

Pindaré-Mirim/MA, 27 de novembro de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira.
Presidente Substituto da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/IVIA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 2  018/2019.

A Prefeitura municipal de Pindaré-Mirim/ MA, através da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos Interessados,
que fará realizar nos termos da Lei Federal n9 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar licitação na
Modalidade Tomada de Preços, sob o regime de Empreitada por preço global,
do tipoMenor preço global, objetivando:Contratação de pessoa jurídica
especializada para execução de serviços de pavimentação asfáltica em vias
urbanas do município de Pindaré-Mirim/ MA. ABERTURA: 16 de dezembro de

2019, às 15h0Omin (Quinze horas), Sala de sessões da Comissão de Licitações
localizada na Av.Ellas Haikel, s/n, CEP 65.370-000, Centro — MA, sendo
presidida peto Presidente da Comissão Permanente de Licitação desta
Prefeitura municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de
documento de Arrecadação Municipal (DAM). Qualquer outra informação
poderá ser obtida no si -te www.pindaremirimma.gov.br  ou no e-mail
pindaremirimcpl@gmail.com .

Pindaré-Mirim/MA,27 de novembro de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Presidente da CPL.

Presidente da CPL.

	_AVENIDA RIAS HAICKEL, 11, CENTROzCEN 6537_0:000 pINDARÉ-MIRIM — MA— CNPJ: 06.189,34410001-7? 	.1
Página 1